ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTIAGO

Gabinete do Vereador Dionathan de Paula Farias

Senhor Presidente:

Os vereadores, integrantes da Bancada do Partido Progressista,
gozando das suas atribuições Legais e Regimentais, vêm à presença de Vossa
Excelência, apresentar o que segue:

Pedido de Providência:

O Vereador que subscreve a presente manifestação solicita
junto a Mesa Diretora, que seja enviada correspondência ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Senhor Tiago Gorski Lacerda, solicitando ao órgão competente do Poder
Executivo Municipal, A PINTURA DE VAGAS DE ESTACIONAMENTO DE
MOTOCICLETAS:

 Rua Bento Gonçalves, no trecho entre as ruas Tito Beccon e
General Canabarro, próximo ao CNA e do 1º Tabelionato.

Santiago-RS, 29 de Março de 2021.

                                                      DIONATHAN FARIAS
                                                       Ver. Progressistas

Exmo. Sr. Claudio Batista Manzoni
Presidente do Poder Legislativo Municipal